Fra: Tore Hauge <tohaug3@start.no>

Sendt: 21. september 2017 18:37

Til: Postmottak Lindas

Emne: Fwd: SV: 17/18551 Svar pa fgrespurnad som gjeld utslepp - gbnr 209/12
Hgyland

TIL LINDAS KOMMUNE

V/TEKNISK DRIFT:

DA ME ALT ER LANGT INN | PROSESSEN MED R@BRLEGGER OG ENTREPEN@R OM BR@NNBORING OG
PRIVAT RENSEANLEGG, TRENGST DET FORVISSNING OM KOMMUNEN HAR GJORT VEDTAK OM

KOMMUNAL UTBYGGIJING VVS | OMRADET?

H@YRER FRA DYKK SNARAST!

Beste helsing

Tore Hauge
Mykingvegen 329

(Hgyland)

5913 eikangervag
tlif 97 10 73 48

-------- Opprinnelig melding --------

Emne: SV: 17/18551 Svar pa fgrespurnad som gjeld utslepp - gbnr 209/12 Hgyland
Dato: 21.09.2017 15:59

Avsender: Anne Lise Molvik <anne.lise.molvik@lindas.kommune.no>

Mottaker: Tore Hauge <tohaug3@start.no>

Til Tore Hauge
Vi kan ikkje sja a ha mottatt noko sgknad om utsleppslgyve for gbnr
209/12 Hgyland. Vi forstar at du har vore i kontakt med Lindas VVS Nils Traeland AS vedkomande

utforming av sgknad og tilrar at du tar kontakt med dei i forhold til status i sgknadsprosessen.

Spgrsmal om framfgring av offentleg vass- og avlaupsanlegg til Hgyland ma rettast til Teknisk drift.


mailto:anne.lise.molvik@lindas.kommune.no
mailto:tohaug3@start.no

Anne Lise Molvik | Radgjevar pa byggjesak

E-post: anne.lise.molvik@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 56 40
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

Fra: Tore Hauge [mailto:tohaug3@start.no]

Sendt: 21. september 2017 08:40

Til: Anne Lise Molvik

Emne: Re: 17/18551 Svar pa fgrespurnad som gjeld utslepp - gbnr 209/12
Heyland

hEl

Korleis gar det med sgknad/utslepp hja meg pa Hgyland?
Veit du om kommunen har endra planer om offentleg VVS hit?

Ha ein God dag :-)

vh

Tore Hauge

Den 22.06.2017 07:12, skrev Anne Lise Molvik:
> Sja vedlegg
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